湖南省妇女联合会文件
湘妇字〔2014〕32号

关于召开湖南省第十二次妇女
代表大会的通知
各市州妇联、省直妇工委：

经省委批准，湖南省第十二次妇女代表大会定于2014年12月14－16日在长沙召开。现将有关事项通知如下：

一、关于组团

1．湖南省第十二次妇女代表大会由16个代表团组成，其中市州代表以市州为单位组团14个，省直单位代表分别组成省直一团、省直二团。

2．各代表团设团长、副团长各1名。各市州代表团配备工作人员2名，省直一团、省直二团各配备工作人员1名。

二、关于特邀嘉宾和列席代表

会议邀请省直机关工委、省总工会、团省委主要负责同志；市州党委副书记或分管妇女工作的常委；省政府妇儿工委成员单位委员；全国妇联执委；香港女性爱国人士；在省妇联离退休的正副主席、省妇联机关部室和直属单位男性负责人出席开幕式。

三、关于报到
1．报到时间和地点：各代表团派一名工作人员于12月13日上午12时前到蓉园宾馆8103房报到，下午3:00在蓉园宾馆8号楼二楼会议室召开工作人员会议。市州代表由市州妇联负责组织，于12月14日上午12时前分别到蓉园宾馆8105房（邵阳、常德、益阳、娄底、湘西），芙蓉华天大酒店主楼315房（ 株洲、衡阳、岳阳、张家界、郴州、永州、怀化、省直），省委招待所1020房（长沙、湘潭）报到。省直代表由省直妇工委负责落实。下午2:00召开各代表团团长会议，4:00召开大会预备会。

蓉园宾馆地址：长沙市车站北路225号；

芙蓉华天大酒店地址：长沙市五一大道176号；

省委招待所地址：长沙市韶山北路20号。

2．大会采取代表团集体报到的方式，个别代表因特殊情况不能随团报到的，由所在代表团负责代其报到。

四、注意事项
1．请各市州妇联落实与会人员名单，将因病及其他特殊情况需请假人员和需用清真餐的代表姓名于12月8日前通过传真报省妇联办公室。

2．各市州代表团限带2台车。

3．所有与会人员需自带洗漱用具。大会开幕式、闭幕式请着正装。请少数民族代表着本民族服装，有行业统一职业服装的代表请着职业服装参会。

4．请各代表团负责将以上事宜通知本团代表。省直机关工委、省总工会、团省委主要负责同志，各市州党委副书记或分管妇女工作的常委，以及省政府妇儿工委成员单位委员由省委办公厅下发通知，请各市州妇联、省直妇工委协助落实。

5．因条件所限，会议不安排会外人员食宿。

6．各市州妇联组织代表往返途中要注意安全，确保准时到会。

联 系 人：汪世成

邮    箱：hnwomen@163.com

联系电话：0731－82217601   13907311283

传    真：0731－82218575

附：湖南省第十二次妇女代表大会代表名单

湖 省 省 妇 联

                               2014年12月5日

 附：
湖南省第十二次妇女代表大会代表名单
（以姓氏笔划为序）

长沙市代表团
（51名）
王  妍     王晓玲（瑶族） 毛月红     邓文莉     龙花明

卢妹香     付玉文      白立平     冯群芳     刘  萌

刘志红     刘花兰      刘素月     刘慧扬     阳  智

李  庆     李  明      李  娜     李建群     肖  猛

吴晓红     何  玄      何  谐     何春辉     张  孟
张  霞     张迎春      陈  瑜     陈应坤     陈建英
陈朝晖     陈路莎      易淑珍     周  璟     周利萍
郑  玉     郑  宇      郑迎春     姜配良     姚喜林
徐小玲     徐灵芝      高智颖     唐  赪     黄  鹏
黄醴沙     梁  瑛      喻霞元     廖  冰     廖建华
谭慧慧

株洲市代表团
（29名）
丁  瑜     马丽华（回族）   文小凤      古育平     卢俊如

田桂香     田湘萍（土家族）  兰舒平（畲族）  齐新文     江小忠
杨爱云     肖政灵        邱  婷       邹丽君     沈觉云
陈菊香     周雪辉        胡  婕       袁丽凡     晏小玲
高  楠     唐华南        黄小云       黄永勤     蒋脁辉

舒  凡     谭  平        谭一珊       谭惠平

湘潭市代表团
（23名）
丁燕辉     马金辉     王小娟     方  华     冯  琳

刘  华     刘晏宏     许丽辉     许慧娟     李育新

李昭鑫     杨  柳     肖  辉     何  慧     罗安云

周亮亮     赵  欢     胡理芬     钟素红     殷  涛（瑶族）
彭大维     彭晓龙     曾春辉

衡阳市代表团
（57名）
王  煜      王  燕     王红艳     王利华     王铁骊

文  明      文素芳     尹美莲     宁冬梅     匡彬文

伍小凤      全  君     刘晓梅     刘淑艳     刘锦玲

许晓霞      阳华丽     阳桂花     李  纬     李岳绿

李艳丽      李慧芳     杨咏芳     杨新林     肖春兰

沈日艳（瑶族） 张云芳     张传翠     张娅琳     陈艳云

欧阳玲江    罗冯燕     罗艳斌     罗维芳     周  文

周  艳      周玉梅     周宇红     周红玲     周艳梅

赵盛丽      费明巧     贺小娇     唐  砚     资  艳

陶桂花      陶朝晖     黄  辉     康素敏     傅  萍

释怀恒      童白玲     谢明芳     雷桂英     廖玉香

廖建萍      廖素萍

邵阳市代表团
（59名）
马运华（回族） 王  勇     王邵刚      仇珂静（苗族） 邓飞云
龙文琼（侗族） 申艳辉     田  静      匡  玲      毕央贞

朱金莲      朱晓花     邬  艺      刘长爱      刘立红

刘秋月      刘晓辉     苏北贞（苗族） 杨  俐      肖  铮

吴  东      吴美艳     何成云      何美艳      沙  娜

张  敏      张  琼     张映梅      张菊云      陈双跃

陈乐娟      陈智英     奉雪妹（瑶族） 金  艳      周  玲
胡江南      胡海英（侗族）  钟  云      钟雅莉      段淑芳（苗族）
姚鹏飞      贺又勇     徐雄辉      卿  薇      凌小红
唐萍珠      唐谦恒     陶娟娟      黄海蓉      梁瑞桃（回族）蒋  萍      蒋青青     辜红姿      曾玉娥      曾玉萍
曾湘芝      谢建云     雷雯娟（瑶族） 谭双雄
岳阳市代表团
（42名）
马  榕     王  慧      毛淑梅     毛燕良     文晓军

方小兰     邓红梅      卢宏文     叶  琳     冯  艳

司马萍     刘小赤      刘中伟     刘芳琴     刘欣艳（回族）
阮  梅     李元珍（回族） 邱  虹     余承红     余浴妮

邹琼英     邹瑰丽      宋北丽     张  翎
   张军晖

陈  丽     陈  英      易循宇     罗  颖     周  琴

周  琼     周红人      郑雪尘     赵  婷     夏伟瑜

黄三明     黄素萍      曹独犊     蒋  波     廖爱华

戴迎春     魏淑萍

常德市代表团
（51名）
丁璇如      王  珂       朱湘萍     伍玉秋      向  兰（回族）
庄明芳      汤  辉       杜亚玲     李双明      李绍南

杨  凡（侗族） 杨晓华       何  芳     何  静      佘威威

余淑娴      张  慧       张业梅     张芬芳      张庭华

张晓莲      陈  华（土家族）  陈  宏     林  华      罗素华

罗寒茵      金  莉       金桂兰     周  欢      周  怡

郑  彦      钟立军       袁世平     钱盛霞      铁美珍

候湘兰      高绪秀       郭菊红     唐凡妮（土家族）黄  芳
黄晶珍      梅  丽       龚佑琼     彭  敏      葛辉琳
覃玉华（土家族）覃惠敏（土家族）  喻  霞     曾秀娟      谢丽华
熊莉萍

张家界市代表团
（14名）
朱玲琳（土家族）  杜春芝（土家族）  吴  菊（土家族）  宋惠清
张  慈（土家族）   张绣云（苗族）    欧芳艳（土家族）    赵美荣（土家族）
胡三玲（土家族）  钟佩文（白族）   龚建梅（土家族）  游建辉

雷海清          谭红萍

益阳市代表团
（38名）
王  艳     王令波     王安安      王晓利     王海丹

文  明     文彩纯     卢  燕      庄腊希     刘  华

刘  英     刘跃芝     李  娟（回族）  李  琼     李俊敏

李景云     杨丽仙     肖  芬      肖  娟     肖又香

吴美珍     陈家利     陈湘湘      林永清     欧云霄

罗晓皓     胡  丽     姚晓亮      贺  婷     高艾青

郭  云     黄  娟     黄东红      龚  健     龚胜芳

龚菊红     盛宏平     熊凌云

郴州市代表团
（40名）
王  梅     王  敏      王晓兰     王雪香     尹春梅

邓兰芳     邝云晖      刘丽玲     李  星     李  敏

李  琼     李英姿      李萍英     李湘菊     杨  军

肖群华     何秀英      何雄军     谷庚秀     张春梅

陈红芝     罗亚飞      周  汶     周迎春     周格兰

封雅林     赵小丽（瑶族） 钟红满     钟辉娟     侯国慧

首素娣     贺建湘      徐时英     郭益清     郭培芳

曹世香     盘振玉（瑶族） 彭健桃     廖满珠     熊华香

永州市代表团
（45名）
王群路      尹  玲      孔繁霞      邓水燕      邓胜荣
龙飞凤（瑶族） 刘  艳      齐晓慧      许咏梅      李  钢

李  薇      李旦梅      李江梅      何  凌（瑶族）  何小艳

何多珍      邹志凌      汪  霞      陈  立      欧阳慧

易湘萍      罗  艳      周小娟      周思敏      郑绿云

屈晓燕      赵和英（瑶族）  柏雪宾      贺美玉      顾晓姣

唐  军      唐  羽      唐美娥      唐戴莉      黄  涵

黄  鹂      黄  薇      盘晓红（瑶族）  盘瑶丽（瑶族）  蒋玉芬

蒋竹琴      蒋素华      谢祁零      雷明秀      谭群英

娄底市代表团
（33名）
毛群英     刘小玲     刘新红     苏跃凡     杨娟娟

肖  静     吴  欣     邱  奕     邹  华     张立红（苗族）

陈  菁     陈宁芝     陈福云     周  娜     周燕萍

赵红梅     钟英姿     高  静     唐兰芳     唐海容

唐娟娟     康艳华     章松霞     彭  冲     彭政毅

彭海珍     彭淑媛     曾小竹     谢  聪     谢学龙

谢晓红     廖小成     戴伟香

怀化市代表团
（40名）
马利平（侗族）   仇  萍       邓仕娟（苗族）   龙四清（侗族）
申元英（侗族）   刘  俊       刘秋香        李  玲

李  茜        李芝梅（侗族）    杨  卫        杨  淳

杨林华（侗族）     吴  昊（侗族）  吴怒华（侗族）     吴晓东（侗族）
何东红        沈云桃       宋红梅        张  凤

张  霞（侗族）   张远方       张远松（苗族）   张碧波（瑶族）
陈红娇（侗族）   林  明       欧瑞凡（侗族）     明  艳（苗族）
周云珍        荆杨芝（瑶族）   莫丽萍（苗族）   唐  州

唐  萍（苗族）     黄忆钢（苗族）  黄满兰        彭小平

韩  利        舒  珲（土家族）  曾丽华        雷华英（苗族）
湘西自治州代表团
（21名）
邓建英（土家族）  石  柳（苗族）   田  蕊（土家族）  向春艳（土家族）
向俊霞（土家族）  向艳梅（土家族）   孙  娟（土家族）  扶卫萍（土家族）
李君君（土家族）  杨  慧（土家族）   杨梅芳（苗族）   杨慧君（苗族）
肖绪红（土家族）  张  宇（土家族）   张竹林（苗族）   林  倩（土家族）
周  峻（土家族）  黄  伟（苗族）     符晓群（苗族）   麻群霞（苗族）
彭淑萍（土家族）
省直代表一团代表团
（43名）
丁  青     丁  晖      王志红     王言匀     文振军

方超英     尹  红      叶荣敏     冯宗君     刘  佳

汤素兰     李  武      李向荣     李芳芳     李丽红

李凯辉     吴  萍      何健咏     张  辉     张佐姣

张晓菊     张海霞      张琼瑛     陈  纯     陈  敏（侗族）
林  艳     卓  今      罗  婷     周  萍     郑丽东

赵  鸿     胡新民      贺晓霞     秦明兰     郭  艳

韩卓民     焦华芳（苗族）童名让     曾洁玲     谢  韧

谢海蓉     樊伟平      魏祥晖
省直代表二团
（44名）

王小全　    王艳琼     方婉先     邓　菊     石潇纯
付　玲      白丽琼　   刘　艺　   刘利舜　   汤　华
汤　萌　    李　晖     李美华　   杨　薇　   肖美莲
何　玲　    冷晓君　   陈瑞芳     易意平　   易露茜
罗筱玲　    周乐红　   钟　斌　   钟广慧     姜学军
聂朝霞　    夏雪芬　   徐　伟　   唐白玉　   黄　芳

黄朝晖　    曹军霞　  梁林梅　    彭　迪　   彭兆平
粟冰（侗族）    鲁　华　  曾建微　    曾虹燕　   雷　瑛
蔡郁青　    廖朝晖    熊业新　    熊建宏
（此页无正文）
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
报：湖南省委办公厅、湖南省政府办公厅、全国妇联办公厅
送：省妇联主席、副主席、党组成员、副巡视员
发：各市州妇联、省直机关妇工委、省妇联机关各部室和各直属单位
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────
湖南省妇联办公室　　　　　　　　     　     2014年12月5日印发

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
PAGE
18